
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narių 2012 m. gruodžio 20 d. balsavimo protokolas 

 

Eil. Tarybos nario  Klausimo numeris 

Nr. 

vardas, pavardė 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

T-287 T-288 T-289 T-290 T-291 T-292 T-293 T-294 T-295 T-296 

1 Adomaitis Algirdas Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

2 Čepulis Jonas Valentas Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

3 Gasparavičius Rimvidas Už Už Už Už Už Susilaikė Už Už Už Už 

4 Gegieckas Saulius Už Už Už Už Už Susilaikė Už Už Už Už 

5 Grybė Gediminas Už Už Už Už Už Už Prieš Susilaikė Už Už 

6 Gudas Kazys Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

7 Jasiūnienė Asta Už Už Už Už Už Už Už Už Už Susilaikė 

8 Junevičius Emilijus Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

9 Jurgaitis Dainius Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

10 Jurgeliūnas Jonas Už Už Už Už Už Susilaikė Už Už Už Už 

11 Kacilevičius Virginijus Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

12 Karvelis Povilas Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

13 Kilčiauskas Vytautas           

14 Kižienė Erika Už Už Už Už Už Susilaikė Už Už Už Už 

15 Kubilickienė Aleksandra Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

16 Macijauskas Justinas Už Už Už Už Už Už Susilaikė Už Už Už 

17 Malinauskas Kęstutis Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

18 Medzveckas Romas Už Už Už Už Susilaikė Už Už Už Už Už 

19 Pekelis Zenonas  Už Už Už Už Už Susilaikė Už Už Už Už 

20 Polimaitis Jonas Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

21 Urmonas Vitolis Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

22 Valantinienė Dalė Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

23 Vepštas Algirdas Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

24 Virkštis Petras Aleksas Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

25 Žuvininkas Alvydas Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

 

 

Posėdžio pirmininkė   Asta Jasiūnienė  

           Protokolą surašė   Danutė Kacilevičienė 



 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narių 2012 m. gruodžio 20 d. balsavimo protokolas 

 

Eil. Tarybos nario  Klausimo numeris 

Nr. 

vardas, pavardė 

 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

T-297 T-298 T-299 T-300 T-301 T-302 T-303 T-304 T-305 T-306 

1 Adomaitis Algirdas Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

2 Čepulis Jonas Valentas Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

3 Gasparavičius Rimvidas Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

4 Gegieckas Saulius Už Už Už Susilaikė Už Už Už Už Už Už 

5 Grybė Gediminas Už Už Už Susilaikė Už Už Už Už Už Už 

6 Gudas Kazys Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

7 Jasiūnienė Asta Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

8 Junevičius Emilijus Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

9 Jurgaitis Dainius Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

10 Jurgeliūnas Jonas Už Už Už Susilaikė Susilaikė Nebalsavo Už Už Už Už 

11 Kacilevičius Virginijus Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

12 Karvelis Povilas Už Už Už Susilaikė Už Už Už Už Už Už 

13 Kilčiauskas Vytautas           

14 Kižienė Erika Už Už Už Susilaikė Už Už Už Už Už Už 

15 Kubilickienė Aleksandra Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

16 Macijauskas Justinas Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

17 Malinauskas Kęstutis Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

18 Medzveckas Romas Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

19 Pekelis Zenonas  Už Už Už Susilaikė Susilaikė Už Už Už Už Už 

20 Polimaitis Jonas Už Už Už Susilaikė Už Už Už Už Už Už 

21 Urmonas Vitolis Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

22 Valantinienė Dalė Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

23 Vepštas Algirdas Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

24 Virkštis Petras Aleksas Už Už Už Už Už Susilaikė Už Už Už Už 

25 Žuvininkas Alvydas Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

 

Posėdžio pirmininkė   Asta Jasiūnienė  

           Protokolą surašė   Danutė Kacilevičienė 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narių 2012 m. gruodžio 20 d. balsavimo protokolas 

 

Eil. Tarybos nario  Klausimo numeris 

Nr. 

vardas, pavardė 

 

21 22 23 24 25 26 27 28 29  

T-307 T-308 T-309 T-310 T-311 T-312 T-313 T-314 T-315  

1 Adomaitis Algirdas Už Už Už Už Už Už Už Už Už  

2 Čepulis Jonas Valentas Už Už Už Už Už Už Už Už Už  

3 Gasparavičius Rimvidas Už Už Už Už Už Už Už Už Už  

4 Gegieckas Saulius Už Už Už Už Susilaikė Už Už Už Už  

5 Grybė Gediminas Už Už Susilaikė Už Už Už Už Už Už  

6 Gudas Kazys Už Už Už Už Už Už Už Už Už  

7 Jasiūnienė Asta Už Už Už Už Už Už Už Už Už  

8 Junevičius Emilijus Už Susilaikė Už Susilaikė Už Už Už Už Už  

9 Jurgaitis Dainius Už Susilaikė Už Už Už Už Už Už Už  

10 Jurgeliūnas Jonas Už Už Už Už Už Už Už Susilaikė Už  

11 Kacilevičius Virginijus Už Už Už Už Už Už Už Susilaikė Už  

12 Karvelis Povilas Už Už Už Už Už Už Už Susilaikė Už  

13 Kilčiauskas Vytautas           

14 Kižienė Erika Už Už Už Už Už Už Už Susilaikė Už  

15 Kubilickienė Aleksandra Už Už Už Už Už Už Už Už Už  

16 Macijauskas Justinas Už Už Susilaikė Už Už Už Už Už Už  

17 Malinauskas Kęstutis Už Už Už Už Už Už Už Už Už  

18 Medzveckas Romas Už Už Už Už Už Už Už Už Už  

19 Pekelis Zenonas  Už Už Už Už Už Už Už Susilaikė Už  

20 Polimaitis Jonas Už Už Už Susilaikė Už Už Už Susilaikė Už  

21 Urmonas Vitolis Už Už Už Už Už Už Už Už Už  

22 Valantinienė Dalė Už Už Už Už Už Už Už Už Už  

23 Vepštas Algirdas Už Už Už Už Už Už Už Už Už  

24 Virkštis Petras Aleksas Už Už Už Už Už Už Už Už Už  

25 Žuvininkas Alvydas Už Už Už Už Už Už Už Susilaikė Už  

 

 

Posėdžio pirmininkė   Asta Jasiūnienė  

           Protokolą surašė   Danutė Kacilevičienė 


